АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

165150 Архангельская область, г.Вельск, ул.Советская, 52/15.Тел.(факс) 6-24-80

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2012 года          № 1562
О внесении дополнений в Постановление
Главы МО «Вельский муниципальный район»
от 24.01.2012 года   № 84
               В целях обеспечения целевого и эффективного использования средств субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, зачисляемых в доходы бюджета МО «Вельский муниципальный район» в 2012 году из федерального и областного бюджетов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Дополнить  перечень уполномоченных органов по расходованию средств субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, зачисляемых в доход бюджета МО «Вельский муниципальный район» из федерального и областного бюджетов  и неиспользованных по состоянию на 01.01.2012 года (далее – уполномоченные органы), определённый Приложением № 1 к постановлению главы  МО «Вельский муниципальный район» № 84 от 24.01.2012г. строками следующего содержания:
	Наименование целевых средств
	Уполномоченные органы
	Код цели

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на развитие муниципальных образований из резервного фонда правительства Архангельской области

	Управление культуры, спорта, туризма и по делам молодёжи администрация МО «Вельский муниципальный район»;

Управление образования  администрации  МО «Вельский муниципальный район»

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию ДЦП Архангельской области «Градостроительное развитие Архангельской области на 2009-2012 годы»  на софинансирование мероприятий по разработке схемы территориального планирования Вельского муниципального района

	Администрация МО «Вельский муниципальный район»

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию ДЦП Архангельской области «Градостроительное развитие Архангельской области на 2009-2012 годы»  на софинансирование мероприятий по разработке генеральных планов поселений

	Администрация МО «Вельский муниципальный район»

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию ДЦП Архангельской области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Архангельской области и Ненецком автономном округе на 2012-2014 годы».

	Администрация МО «Вельский муниципальный район»

   Исполняющий обязанности главы администрации
   МО «Вельский муниципальный район»
       В.В.Горбунов